
Партида: ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: pk@aop.bo , aop@aop.bg 
интернет адрес: http://www.aop.ba

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ___________________________________________
Деловодна информация
Партида на възложителя:
Поделение:
Изходящ номер: от дата
Коментар на възложителя:
00073-2019-0063 -  6

А О П

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ЕЗ Публичен
Г~1 Секторен_________________________

I.i) Наименование и адрес
Официално наименование:
Община Велико Търново

Национален регистрационен номер:
000133634

Пощенски адрес:
пл . Майка България № 2
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Велико Търново BG321 5000 BG
Лице за контакт: Телефон:
Грета  Маринова 0359626192 31
Електронна поща: Факс:
mop_vt @ a b v . bg 0359626279 97
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
h t t p s : //www. v e l i k o - t a r n o v o . bg
Адрес на профила на купувача (URL):
h t t p s : //www. v e l i k o - t a r n o v o . b g / b g / p r o f i l - n a -kupuvacha/725/

1.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)
1 I Министерство или друг държавен орган, | | Публичноправна организация

включително техни регионални или местни
подразделения

I |Национална агенция/служба 1 I Европейска институция/агенция или
международна организация

£3 Регионален или местен орган ПДцуг тип:
П  Регионална или местна агенция/служба
1.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)
£3 Обществени услуги □  Настаняване/жилищно строителство и места

за отдих и култура
□  Отбрана □  Социална закрила
□  Обществен ред и сигурност □  Отдих, култура и вероизповедание
1 |Околнасреда □  Образование
□  Икономически и финансови дейности □Друга дейност:
ПЗдравеопазване

1.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)
□  Производство, пренос и разпределение на газ I IЖелезопътни услуги

и топлинна енергия
□  Електрическа енергия □  Градски железопътни, трамвайни,

тролейбусни или автобусни услуги
□Добив на газ или нефт □  Пристанищни дейности
□  Проучване и добив на въглища или други □Летищни дейности

твърди горива

УНП: e l83169b-1 й 1 -4835-89bb-adc7313595d9 I

mailto:pk@aop.bo
mailto:aop@aop.bg
http://www.aop.ba
https://www.veliko-tarnovo.bg
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na


Партида: ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

□  Вода 1 |Друга дейност:
I I Пощенски услуги

РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА
II.l) Обект на поръчката
П  Строителство П  Доставки [53 Услуги

II.2) Процедурата е открита е решение
No: 941361 от 25/10/2011 дд/мм/гпт

II.3 )  Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №: 
00073-2019-00бз(ппппп-уууу-хххх)

II.4) Описание на предмета на поръчката
„Извършване на общ ествен превоз  на пътници по утвърдени линии и 
разписания по тях от републиканската , областн а  и общинска транспортни 
схеми -  квота Община Велико Търново",  обособени  в д евет  позиции: 
Позиция № 6 : А втобусни  линии Велико Търново -  Керека № 4101 и 4102 и 
Велико Търново -  Габрово  № 4102 и № 4103, съ гл а сн о  техни ческата  
спецификация и маршрутните разписания.

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.1) Номер на договора: 3 от 13/01/2020 дд/мм/гггг

III.2) Договорът е сключен след
U3  процедура за възлагане на обществена поръчка 
□рамково споразумение 
□динамична система за доставки 
Пквалификационна система

III.з) Изпълнител по договора
Официално наименование:
БиБ Транс ЕООД

Национален регистрационен номер:
104645871

Пощенски адрес:
у л .В а с и л  Златарски  № 5, вх. Г, е т .  2, ап. 5
Град:
Велико Търново

код NUTS:
BG321

Пощенски код:
5000

Държава:
BG

Електронна поща:
b . i v a n o v 0m a i l . d i r . bg

Телефон:
03598955286 03

Интернет адрес: (URL) Факс:
03598955286 03

Изпълнителят е МСП Д а &4 H e U
Поръчката е възложена на обединение Да □  Н е ^
III.4) При изпълнението участват подизпълнители Да □  НеМ

Официално наименование Дейност, изпълнявана от 
подизпълнителя

Дял на участие 
на
подизпълнител 
я (% от 
договора)

III.5) Предмет на договора
„Извършване на общ ествен превоз  на пътници по утвърдени линии и 
разписания по тях от републиканската , областн а  и общинска транспортни 
схеми -  квота Община Велико Търново",  обособени  в д ев ет  позиции: 
Позиция № б: Автобусни  линии Велико Търново -  Керека № 4101 и 4102 и 
Велико Търново -  Габрово № 4102 и № 4103, съ гла сн о  техни ческата  
спецификация и маршрутните разписания.

III.6) Срок на изпълнение
Cdok на изпълнение в месеци: 6о или лни Гот сключване на договора! 
или
начална дата дд /мм /гггг 
крайна дата дд/мм/гггг

III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 10000.00 Валута: BGN

УНП: е 183169Ь-1D 1 -4835-89bb-adc7313595d9 2



Партида: ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

III.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, Да □  Не X
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е % от стойността на договора.____________________________________________

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
^договорът е изпълнен 
□договорът е предсрочно прекратен
□договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение
Пдоговорът е унищожен____________________________________________________________________________

IV.l) Дата на приключване:
13/06/2025 дд/мм/гггг

IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)

IV.3) Договорът е изменян Да ЕЗ Н еП
Променено Преди промяната След промяната Правно основание
условие от за промяната
договора

1 С 2. „Б и Б ТРАНС 2. „В и Б ТРАНС На
Допълнително "  ЕООД, гр . "  ЕООД, гр . основание чл .
споразумение Велико Търново, Велико Търново, 116, а л .  1, т .  7
от наричан/а/о за наричан/а/о за от ЗОП, във вр.
04 .06 .2024 краткост„ИЗПЪЛНИ краткост с ч л . 40 от
г . са ТЕЛ", „ИЗПЪЛНИТЕЛ", д о говора , и във
променени съ с  седалище и със  седалище и връзка с
данните а др ес : г р . адрес : г р . получено
относно Велико Търново, Велико Търново, Заявление с вх.
представлява у л .  „Васил у л . „Васил № 5300-14663-
щия Златарски "  № 5, Златарски "  № 5, 3/29 .05 .2024  г .
и зпълнителя вх . Г, е т .  2, вх . Г, е т .  2, от „Б и Б Транс"

а п . 5, т е л : ап. 5, т е л :  0895 ЕООД е
0895 528603, е - 528603, e - m a i l : извършена
m a i l : b . i v a n o v @ m a i l . d i служебна справка
b . i v a n o v @ m a i l . d i r . b g ,  ЕИК: в Търговския
r . b g ,  ЕИК: 104645871, р е ги стър  и е
104645871, представлявано констатирана
представлявано от Зоя Иванова, промяна на
от Билян Иванов, в к а чеството  й управителя  и
в к а чеството  му на Управител представляващ
на управител друж еството (във

връзка със
заличаването  му
поради настъпила
смърт) и
вписване като
нов управител  и
представляващ на
Зоя Иванова

2 С 2. „Б и Б ТРАНС 2. „Б и Б ТРАНС" На основание чл .
Допълнително "  ЕООД, гр . ЕООД, гр .  Велико 116, а л .  1, т .  7
споразумение Велико Търново, Търново, от ЗОП, във вр.
от наричан/а/о за наричан/а/о за с ч л . 40 от
22 .08 .2024 краткост краткост д огово р а , и във
г . са „ИЗПЪЛНИТЕЛ", „ИЗПЪЛНИТЕЛ", връзка
променени със  седалище и със седалище и получено
данните а др ес : гр . а др ес : г р . Заявление е вх.

УНП: е 183169b-1В 1 -4835-89bb-adc7313595d9

mailto:b.ivanov@mail.di
mailto:b.ivanov@mail.di


Партида: ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

О Т Н О С Н О

представлява
щия
и зп ълни теля

Велико Търново, 
у л .  „Васил 
Златарски " № 5, 
в х . Г, е т . 2, 
ап. 5, т е л :  0895 
528603, e - m a i l :  
b . i v a n o v @ m a i l . d i  
r . b g ,  ЕИК: 
104645871, 
представлявано  
от Зоя Иванова, 
в к а ч еств ото  й 
на Управител

Велико Търново, 
у л .  „Васил 
Златарски" № 5, 
вх . Г, е т .  2, 
ап. 5, т е л :  0895 
528603, e - m a i l :  
b . i v a n o v @ m a i l . d i  
r . b g ,  ЕИК: 
104645871, 
представлявано 
от Билян 
Смолецов, в 
к а чеството  му на 
Управител

№ 5300-146.63- 
6/25 .07 .2024 г .  
от „В и Б Транс" 
ЕООД, е 
извършена 
служебна справка 
в Търговския 
р е ги стъ р  и е 
констатирана 
промяна на 
управителя  и 
представляващ 
друж еството , и 
вписване като 
нов управител  и 
представляващ на 
Билян Смолецов

IV.4) Договорът е изпълнен в срок
Договорът е изпълнен със забава от________
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

. месец(а) или. .дни
Да X  Н еП

от крайния срок на

(Кратко описание на причините за забавата)

IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем
Изпълнението е ___________ % от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

ДаК1 Н е П

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)
IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 5023 6.61 Валута:
Разменен курс към BGN:

BGN

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени 
неустойки
П  от изпълнителя Размер:___________Валута:___________
П  от възложителя Размер:___________ Валута:__________
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

Да □  Не|Е

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VI: ДАТА на изпращане на :

Дата: 16/06/2025 дд/мм/гпт

VII: Възложител:

VII.l) Трите имена (подпис
инж. Даниел Панов

VII.2) Длъжност: 4
УНП: е 183169b-10 1 -483 5-89bb-adc7313595d9

mailto:b.ivanov@mail.di
mailto:b.ivanov@mail.di


Партида: ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Кмет на Община Велико Търново

УНП: е 183169b-10 1 -4835-89bb-adc7313595d9 5

gretam
Text Box
Заличена информация на основание чл. 37 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679




